Gli immobili oggetto di vendita sono allo stato concessi in locazione a società terza

con contratto con scadenza 02.03.2041.

Si  rileva  altresì  che  l’immobile  presenta  delle  difformità  edilizie  per  le  quali  si

rimanda alla perizia di stima.

Prezzo  base  d'asta:  €.35.765,60  (Euro

trentacinquemilasettecentosessantacinque/60);

Offerta minima: €.26.824,20 (Euro ventiseimilaottocentoventiquattro/20), pari al

75% del prezzo base.

Cauzione:10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: €.1.000,00 (Euro mille/00).

Si  precisa  che  in  fase  di  rilancio  in  aumento  in  caso  di  gara  non  è

consentito l’inserimento di importi con decimali.